2021年1月28日，茂源公司与大田投资及拉萨云房签署了《股份转让协议》，协议主要内容如

下：

（一）协议转让的当事人

甲方（转让方）：大田投资、拉萨云房

乙方（受让方）：茂源公司

（二）转让股份的种类、数量、比例

本次股份转让的标的为转让方持有的国创高新无限售条件流通股份71,799,577股， 占国创高

新总股本的7.8356%。

（三）转让对价

经转让方与受让方协商一致，本次标的股份转让价款以协议签订前一日收盘价确定（以下简称

“拟成交价” ），即每股受让价格为人民币3.32元，标的股份转让总价款为人民币238,374,595.64元

（大写：贰亿叁仟捌佰叁拾柒万肆仟伍佰玖拾伍元陆角肆分）。

（四）转让价款支付安排

1、在转让方或上市公司未出现重大不利事件的前提下，受让方应当于本协议生效之日起5个交

易日内向大田投资和拉萨云房的指定账户分别支付第一笔股份转让价款200万元、1800万元。

本协议所称重大不利事件是指下列任一情形：（a） 转让方或上市公司出现因涉嫌证券期货违

法犯罪被中国证监会或司法机构立案调查或立案侦察，或被中国证监会、司法机构作出行政处罚或

刑事判决；（b）转让方因违反深交所证券交易所业务规则被深交所公开谴责且未满三个月的；（c）

上市公司出现终止上市风险；（d） 导致本次股份转让的交易基础丧失或交易目的无法实现的其他